ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТ УЛЬЯНКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

КАЙБЫЧ
 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

УЛЬЯНКОВО  АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            КАРАР
 « 21» марта 2016г.                                   с.Ульянково                               №7

«О дополнении и внесении изменений в Перечень внутрипоселковых автомобильных дорог Ульянковского сельского поселения»

С целью осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения, в соответствии с Федеральными законами от 06.01.2003 г. №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 08.11.2007 г. №257- ФХ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», о внесении изменений и дополнений в Постановление исполкома №1 от 23.12.2010г.  «Об утверждении Перечня внутри-поселковых дорог Ульянковского сельского поселения» и, руководствуясь Уставом Ульянковского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить и внести изменения в Перечень внутрипоселковых дорог Ульянковского  сельского поселения согласно приложению №1 .

2. Блохиной Н.Г.  обеспечить формирование и ведение реестра внутри-поселковых дорог, включенных в Перечень внутрипоселковых дорог Ульянковского  сельского поселения.

3. Установить, что внутрипоселковые дороги, включенные в перечень, являются собственностью Ульянковского сельского поселения .

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Руководитель исполнительного комитета
Ульянковского сельского поселения                                           Ф.А.Сундурова
                                                                                               Приложение № 1 к Постановлению

                                                                                  Руководителя Исполнительного   комитета

                                                                      Ульянковского  сельского поселения  Кайбицкого
                                                                                                                  муниципального района
                                                                                                                        от  21.03.2016 г. № 7
	Реестр автомобильных дорог общего пользования местного значения Ульянковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан

	№ п/п
	Наименование района
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность, км

	Всего
	в том числе

	ц/б
	а/б
	щеб, грав.
	грунт
	Доля твердого покрытия, %

	Ульянковское сельское поселение
	дорожно-уличная сеть с.Ульянково

	Школьная

Заречная

Большая

Горная

Садовая

Зеленая

	1,3

1,1

0,69

0,55

0,8

0,57

5,01

0

	0,25

0,25

	0,75

0,7

0,69

2,14

	0,3

0,4

0,55

0,8

0,57

2,62

	76,92

63,64

100,00

0,00

0,00

0,00

47,70

	дорожно-уличная сеть д.Корноухово

	Бутанина
	2,3

	2,3
	0,00

	дорожно-уличная сеть д.Победа

	Залесная
	0,7

	0,7
	0,00

	дорожно-уличная сеть п.Воскресенский

	Леваневского
	1,5

	1,5
	0,00

	итого по СП
	9,51

	0,25
	2,14
	7,12
	47,70

	Межпоселковые

	№ п/п
	Наименование поселения,

населенного пункта,

автомобильной дороги
	Протяженность, км

	Всего
	в том числе

	ц/б
	а/б
	щеб, грав.
	грунт

	1

	межпоселковая дорога "Ульянково-Победа" Ульянковского сельского поселения
	2

	2

	итого
	2

	2